
 

Città di Manfredonia 
  (Provincia di Foggia) 

________________ 
 

IL SINDACO 
 
 

____________________________ 
  

Piazza del Popolo, 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.519201  
www.comune.manfredonia.fg.it   

e-mail: sindaco@comune.manfredonia.fg.it -  pec: sindaco@comunemanfredonia.legalmail.it 

 

Reg. Ord. n. 25 del 22/05/2025 

Oggetto: REVOCA DELL’ORDINANZA N. 12 DEL 14/03/2025 DI ISOLAMENTO E DI SEQUESTRO DI BOVINI 

INFETTI DA TUBERCOLOSI. 

IL SINDACO 

- Vista la comunicazione del Servizio Veterinario Sanità Animale dell’AUSL FG zona Nord prot. N° 

1/Rev/Vet A del 07/05/2025 con la quale si chiede la revoca dei provvedimenti adottati con 

l’ordinanza sindacale n. 12 del 14/03/2025 nei confronti dell'allevamento situato nel territorio del 

comune in contrada  Pedicagnola con codice aziendale omissis di proprietà della sig.ra omissis e del 

sig. omissis rispettivamente nati a Manfredonia il omissis e a Monte Sant'Angelo il omissis ed entrambi 

i residenti in Manfredonia alla Contrada Pedicagnola SNC C.F. omissis e omissis. 

- Perché si è provveduto allo stamping out totale degli allevamenti succitati;  

- Ritenuto per le sue esposte ragioni di dover adottare il richiesto provvedimento di revoca;  

- Visto il regolamento UE 2016 sbarra 429 del Parlamento europeo e del Consiglio del 9 marzo 2016; 

- Visto il regolamento delegato. 2020, Slash 689 della commissione del 17 dicembre 2019; 

DISPONE 

 

la revoca dell'ordinanza n. 12 del 14/03/2025 e ordina che copia della presente sia notificata al 

proprietario sopra menzionato.  

 

Copia della presente dovrà essere inviata:  

al Dirigente dell'Ufficio territoriale del Servizio Veterinario area “A” via M. DEL CAMPO  snc affinché 

provveda alle proprie e consecutive e competenze che la presente determina; 

 al Direttore del Servizio Veterinario Sanità Animale Traversa viale Fortore c/o Cittadella dell'Economia 

71121 Foggia; Pec. serv.vetarea@mailcert.aslfg.it ; 

al Direttore del Servizio Veterinario di Igiene degli Allevamenti Traversa, viale Fortore c/o Cittadella 

dell'Economia 71121 Foggia; Pec. serv.vetarea@mailcert.aslfg.it ; 

al Direttore del Servizio Veterinario di Igiene Degli Alimenti Traversa, Viale Fortore c/o Cittadella 

dell'Economia 71121 Foggia; Pec. serv.vetarea@mailcert.aslfg.it ; 

al Responsabile del Servizio Tecnico Della Prevenzione- ASL FG. PEC.  

dipartimento.prevenzione@mailcert.aslfg.it ; 

al Comando della Polizia Municipale di questo Comune. 

 

http://www.comune.manfredonia.fg.it/
mailto:@comune.manfredonia.fg.it
mailto:serv.vetarea@mailcert.aslfg.it
mailto:serv.vetarea@mailcert.aslfg.it
mailto:serv.vetarea@mailcert.aslfg.it
mailto:dipartimento.prevenzione@mailcert.aslfg.it


 

Città di Manfredonia 
  (Provincia di Foggia) 

________________ 
 

IL SINDACO 
 
 

____________________________ 
  

Piazza del Popolo, 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.519201  
www.comune.manfredonia.fg.it   

e-mail: sindaco@comune.manfredonia.fg.it -  pec: sindaco@comunemanfredonia.legalmail.it 

 

Manfredonia, lì 22/05/2025                IL SINDACO 

         Dott. Domenico la MARCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI NOTIFICA 

 

Io sottoscritto dichiaro di aver notificato in data_______________ la presente al signor consegnando 

le copie nelle mani di______________________________________________ 

lì________________________   

 

IL MESSO COMUNALE 

 

http://www.comune.manfredonia.fg.it/
mailto:@comune.manfredonia.fg.it

		2025-05-22T12:30:17+0200
	LA MARCA DOMENICO




